
platná od 1. 9. 2021 do 15. 9. 2021.

AKČNÍ NABÍDKA

VRTAČKY   |   KLADIVA   |   BRUSKY   |   AKUMULÁTORY   |   NABÍJEČKY   |   KOTOUČE

Uvedené ceny jsou velkoobchodní (bez DPH a recyklačních poplatků), konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.

kód: 81796873 

3 690 Kč

kód: 81792383 

1 599 Kč

kód: 81762236  

999 Kč

kód: 81785569  

369 Kč
kód: 81785567   

299 Kč
kód: 81785576   

899 Kč

KOMBINOVANÉ KLADIVO

Dewalt DCH133NT
bezuhlíkový motor – 18 V – 400 W – energie rázu 2,6 J – vrtání kotevních a montážních otvorů do 
betonu, cihel a zdiva ø 4–26 mm – režim zastavení otáčení – bez aku a nabíječky
+ multipoziční přídavná rukojeť
+ kufr

AKUMULÁTOR

Dewalt DCB184-XJ
18 V – XR Li-Ion – 5,0 Ah – zásuvný

NABÍJEČKA

Dewalt DCB115
pro akumulátory XR Li-Ion – 10,8; 14,4; 18 V

ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ

Weicon No. 5
rozsah 0,2–6,0 mm2 – nastavitelný doraz délky 
odizolování 5–12 mm – integrovaný boční břit ke 
střihání vodičů až do ø 2 mm

KABELOVÝ NŮŽ

Weicon 4–28 H
rozsah 4–28 mm – nůž s háčkem – progresivní 
regulace

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ

Weicon Duo-Crimp No. 300
pro odizolování vodičů 0,5–6,0 mm² – dva rozsahy 
pro lisování (0,5–2,5 mm2 a 4–6 mm2) – boční břit 
pro stříhání vodičů až do ø 6 mm2



Akce platí od 1. 9. 2021 do 15. 9. 2021 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

PŘÍKLEPOVÁ AKU VRTAČKA

Milwaukee M18FPD2-502X
max. moment 135 Nm – délka pouhých 175 mm – kovové 13mm sklíčidlo – spona na opasek – boční 
rukojeť
+ 2× akumulátor 18 V, 5,0 Ah
+ nabíječka
+ kufr

Milwaukee M18 CHX-502X
2,5 J – SDS-PLUS – 4 režimy (otočné kladivo, samotné kladivo, samotná rotace, variolock) – beznástrojová 
výměna sklíčidla – individuální řízení jednotlivých článků – 13mm celokovové sklíčidlo FIXTEC – boční 
madlo – hloubkový doraz – mazací tuk
+ 2× akumulátory 18 V, 5,0 Ah
+ nabíječka
+ kufr

Milwaukee PLH 32 XE
900 W – 3,8 J – SDS-PLUS – adaptér s 13mm 
sklíčidlem FIXTEC – přední madlo s kovovým 
hloubkovým dorazem – tuk na mazání
+ kufr

Milwaukee PH 26 TX
800 W – 2,4 J – SDS-PLUS – 6–16 mm –  
– bezpečnostní spojka – adaptér FIXTEC 
a doplňkové rychloupínací sklíčidlo
+ kufr

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA

Milwaukee M18 CAG125X-0
18 V – 125 mm – bezuhlíkový motor – 8 500 ot./min. –  
– bez akumulátoru a nabíječky

AKU EXCENTRICKÁ BRUSKA

Milwaukee M18 BOS125-0
18 V – 125 mm – 14–18 tis. brusných zdvihů za 
minutu – 12 000 ot./min. – bez akumulátoru 
a nabíječky

KOMPAKTNÍ AKU PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

Milwaukee IL M18 CBLPD-0
délka pouhých 165 mm – bezuhlíková – kovové 
13mm sklíčidlo – bez akumulátoru a nabíječky

kód: 82093804  

14 914 Kč

kód: 81896952   

12 094 Kč
kód: 82398900  

3 577 Kč

AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO

SÍŤOVÁ KOMBINOVANÁ KLADIVA

Dewalt DCD796P2-QW
bezuhlíková – 18 V – celokovová převodovka se 
2 stupni – 15 poloh pro nastavení utahovacího 
momentu – háček na řemen – magnetický držák 
nástrojů
+ 2× baterie XR Li-Ion 5,0 Ah
+ univerzální nabíječka XR
+ kufr

kód: 81765646  

5 990 Kč

ŘETĚZOVÁ AKU PILA

Dewalt DCM565N
bezuhlíková – 18 V – 30cm lišta – řetěz Oregon –  
– automatické mazání – variabilní spínač s plynulou 
regulací otáček – více než 70 řezů hranolu 
10 × 10 cm na jedno nabití (5,0 Ah akumulátor) – bez 
akumulátoru a nabíječky

kód: 82382090   

4 490 Kč

Dewalt DCD796D2
bezuhlíková – 70 Nm – celokovová převodovka 
se dvěma stupni – příklep a možnost šroubování –  
– 15 poloh pro nastavení utahovacího momentu
+ 2× baterie XR Li-Ion 2,0 Ah
+ univerzální nabíječka XR
+ kufr

kód: 81754754  

4 690 Kč

kód: 81766882  

6 456 Kč

kód: 82793743   

4 106 Kč
kód: 82299753   

4 694 Kč
kód: 81782203   

14 091 Kč

KOMPAKTNÍ AKU PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY 



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 9. 2021 do 15. 9. 2021 nebo do vyprodání zásob.

ŘEZNÉ KOTOUČE

Rhodius XT70 211080
rovný – 115 × 1,0 × 22,23 mm

Rhodius XT70 211081
rovný – 125 × 1,0 × 22,23 mm

ODVÍJEČ KABELŮ

Runpotec X-Board XB300 + trn
pro práci s kabely bez zamotání – nosnost do 
300 kg – vhodný pro malé až střední poškozené 
kabelové bubny

ODVÍJEČKA KABELŮ

Runpotec XB500
pro práci s kabely bez zamotání – nosnost 800 Kg – 
– 133 mm – ideální pro poškozené kabelové bubny

LED SVÍTILNA

Milwaukee M18 TLED-0
18 V – 120 lumenů – výklopná hlava až 135° – bez 
akumulátoru a nabíječky

KOMPAKTNÍ NŮŽ

Milwaukee FastBack
výměnný plátek – odizoluje vodič

6DÍLNÁ SADA JEMNÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ

Wiha 42989 PicoFinish electric
4× ploché + 2× Phillips – 1 000 V

7DÍLNÁ SADA ŠROUBOVÁKŮ

Wiha 44869 SlimFix
4× ploché + PH1 + PH2 + SL/PZ2 – 1 000 V

UNIVERZÁLNÍ ZAVÍRACÍ NŮŽ

Milwaukee FastBack
zásobník na čepele – otvírání jednou rukou –  
– odstraňovač drátu – možnost uložení 4 plátků 
navíc

kód: 82789628   

699 Kč

kód: 82683935  

689 Kč
kód: 82692006  

3 696 Kč

kód: 82887758   

18,06 Kč

kód: 81794100    

1 049 Kč

kód: 82887759   

20,16 Kč

kód: 82686651    

220 Kč

kód: 82096317  

5 086 Kč

kód: 82693895 

374 Kč

VODICÍ KABELOVÁ KLADKA

Runpotec
pro šachty, kabelové trasy, sloupy a rohy – 
– možnost rozšíření o další kladky či prvky – lehká 
a robustní konstrukce

kód: 82698561   

5 294 Kč

MĚŘIČ DÉLKY KABELŮ

Runpotec Runpometer RM35
digitální přístroj pro měření délky kabelů, žil, lan, trubek nebo hadic s ø 2–32 mm – IP44 – Li-Ion baterie –  
– nabíjení přes USB-C

kód: 82887723    

7 629 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 9. 2021 do 15. 9. 2021 nebo do vyprodání zásob.

PLOCHÝ SEKÁČ

Milwaukee Sledge SDS-Plus
250 × 20 mm – samoostřící

ŠIROKÝ SEKÁČ

Milwaukee Sledge SDS-Plus
250 × 40 mm – samoostřící

SET VRTÁKŮ DO KOVU

Milwaukee ThuderWeb HSS–G
19 ks – ø 1–10 mm

SADA SEKÁČŮ

Milwaukee SDS-Plus
3 ks – špičatý, plochý, široký 

Milwaukee Red Hex HSS-G TIN
10 ks – ø 3–10 mm – šestihraná upínací stopka 1/4" 
– vhodné pro rázové utahováky

ZNAČKOVAČE

Milwaukee Inkzall
černá
kód: 81780626 73 Kč

bílá
kód: 81780271 73 Kč

žlutá
kód: 81780273 73 Kč

SADA VRTÁKŮ

Milwaukee MX4 SDS-Plus
5 ks – ø 5/6 × 115 mm, ø 6/8 × 165 mm, ø 10 × 160 mm

ŠPIČATÝ SEKÁČ

Milwaukee Sledge SDS-Plus
250 mm – samoostřící

ZNAČKOVAČE S JEMNÝM HROTEM

Milwaukee Inkzall
černá
kód: 81783004 24 Kč

červená
kód: 82798120 20 Kč

kód: 82798942    

210 Kč

kód: 82382571   

529 Kč
kód: 82195052   

665 Kč

kód: 82798943    

210 Kč

kód: 81899554     

543 Kč

kód: 82798944    

453 Kč

kód: 82288141   

496 Kč

SADA BITŮ

Milwaukee Impact Duty
vhodné pro rázové utahováky – 32 ks – PH + PZ + 
HEX + TORX + magnetický držák bitů 73 mm

kód: 82286646 

346 Kč

SADA BITŮ A NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

Milwaukee ShockWave Impact Duty
56 ks – 48× 25 mm (PH + PZ + TORX + HEX + SL) + 
7× 50 mm (PH + PZ + TORX) + magnetický držák bitů 

SADA BITŮ

Milwaukee ShockWave Impact Duty
33 ks – 24× 25 mm (PH + PZ + TORX) + 5× 50 mm 
(PH + PZ + TORX) + 3× magnetické nástrčné klíče 
48 mm + magnetický držák bitů 60 mm

kód: 82689617     

538 Kč
kód: 81783003 

567 Kč


